АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
          КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2018                                                                                                                 № 930

г. Кореновск

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Кореновский район от 15 июня

2018 года   № 803 «О подготовке населения в области
гражданской обороны на территории муниципального

образования Кореновский район»

В целях приведения с действующим законодательством администрация
муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  15  июня  2018  года
№ 803 «О подготовке населения в области гражданской обороны на территории
муниципального образования Кореновский район».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район               С.А.Голобородько